

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**InterLAN ApS
Grønhøjgårdsvej 183
2630 Taastrup**

CVR-nummer: 25158334

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysninger i ledespåtegningen.



Terje Snitker
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	6
------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-projektledelse som konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning for 2019 har været større end for året før, og årsagen skyldes en stigning i de udførte konsulentydelse.

Selskabet har som forventet afholdt færre udgifter til personaleudgifter for året end sket for året før. Årets resultat efter skat har været tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
Omsætning	923	1.327	881	1.596	1.823
Resultat efter skat	178	204	-52	130	388
Aktiver i alt	622	808	527	1.055	1.316
Egenkapital	230	434	382	512	900
Udbytte for året	0	0	0	0	55

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For året 2020 forventer selskabets ledelse et væsentligt fald i omsætningen i forhold til omsætningen for 2019, og hertil et mindre overskud efter skat end det realiserede for 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Nettoomsætning.....	1.823.211	1.596
Vareforbrug og øvrige direkte omkostninger	-270.225	-178
Andre eksterne omkostninger.....	-174.011	-151
BRUTTORESULTAT	1.378.975	1.267
1 Personaleomkostninger	-861.545	-1.038
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-35
DRIFTSRESULTAT	467.430	194
3 Andre finansielle indtægter	39.629	2
4 Andre finansielle omkostninger.....	-4.121	-24
RESULTAT FØR SKAT	502.938	172
5 Skat af årets resultat	-114.484	-42
ÅRETS RESULTAT	388.454	130
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	0
Overført resultat.....	333.154	130
DISPONERET I ALT	388.454	130

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

<u>Note</u>	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	185.417	235
Materielle anlægsaktiver	185.417	235
ANLÆGSAKTIVER	185.417	235
Beholdning af handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	311
Tilgodehavender	0	311
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	221.027	182
Værdipapirer og kapitalandele	221.027	182
Likvide beholdninger	909.194	327
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.130.221	820
AKTIVER I ALT	1.315.638	1.055

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat.....	344.750	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	0
7 EGENKAPITAL.....	900.050	512
8 Hensættelse til udskudt skat	4.285	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.285	1
9 Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.128	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.400	53
10 Skyldig selskabsskat	111.277	24
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	24.690	29
Anden gæld	228.808	422
Kortfristede gældsforpligtelser.....	411.303	542
GÆLDSFORPLIGTELSER	411.303	542
PASSIVER I ALT	1.315.638	1.055
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Ejerforhold		

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	427.396	734
Pensioner	430.000	300
Andre omkostninger til social sikring	4.149	4
	<u>861.545</u>	<u>1.038</u>
Selskabet har gennemsnitlig haft en fuldtidsansat person i året 2019. Samme forhold var også gældende i 2018.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, goodwill	0	20
Afskrivning, personbil.....	50.000	15
	<u>50.000</u>	<u>35</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer	39.629	0
Renteindtægter, debitorer	0	2
	<u>39.629</u>	<u>2</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	2.664	2
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer	0	20
Renteudgifter, selskabets ledelse.....	1.457	2
	<u>4.121</u>	<u>24</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, udgift	111.221	24
Regulering af udskudt skat, udgift	3.263	18
	<u>114.484</u>	<u>42</u>

NOTER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	250.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	250.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-14.583
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-50.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-64.583
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>185.417</u>

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
7 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	11.596	333.154	344.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55.300	55.300
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>511.596</u>	<u>388.454</u>	<u>900.050</u>

Selskabskapitalen på kr. 500.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

NOTER

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
8 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	0	14.286	-14.286
Materielle anlægsaktiver	185.417	151.652	33.765
	<u>185.417</u>	<u>165.938</u>	<u>19.479</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22% i skat			<u><u>4.285</u></u>

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
9 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Forudfakturering af kunder	16.128	14
	<u>16.128</u>	<u>14</u>
10 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	23.600	0
Beregnet selskabsskat for året	111.221	24
Betalt selskabsskat i året	-23.544	0
	<u>111.277</u>	<u>24</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af aktiverne pr. 31. december 2019.
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

13 Ejerforhold

Direktør Terje Snitker ejer hele selskabskapitalen.